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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 24 Мужчины, 100m Комплексное плавание 15 лет и старше
29.06.2023 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. ПИЩУЛИН, Максим 00 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 58.71 591 КМС 28.02 30.69
2. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.24 547 КМС 27.08 33.16
3. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.42 542 КМС 27.35 33.07
4. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:01.49 514 КМС 28.81 32.68
5. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.01 501 I 27.35 34.66

БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.01 501 I 27.62 34.39
7. КОНОВАЛОВ, Илья 02 КРФСОО "Федерация плавания" 1:02.17 498 I 28.30 33.87
8. КУЗНЕЦОВ, Евгений 02 КВВУ им. Штеменко 1:02.64 486 I 26.96 35.68
9. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 1:02.65 486 I 27.73 34.92

10. ВОЛОДИН, Ефим 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:02.98 479 I 29.12 33.86
11. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.70 463 I 28.74 34.96
12. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 1:04.02 456 I 30.91 33.11
13. ГРИГОРЯН , Давид 01 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 1:04.35 449 I 30.29 34.06
14. САЛИЙ, Олег 05 КРФСОО "Федерация плавания" 1:04.80 439 I 28.97 35.83
15. ДОНСКИХ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.91 437 I 29.51 35.40
16. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.97 436 I 28.58 36.39
17. КЛИМКО, Даниил 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:05.03 435 I 30.50 34.53
18. БАБИЧ, Кирилл 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:05.18 432 I 28.22 36.96
19. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 1:05.35 428 I 30.80 34.55
20. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 1:05.68 422 I 29.57 36.11
21. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 1:05.91 417 II 30.56 35.35
22. СОММЕР, Даниил 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:06.30 410 II 31.44 34.86
23. СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 1:06.70 403 II 30.77 35.93
24. РАССАДКИН, Владислав 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:07.03 397 II 30.49 36.54
25. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.46 372 II 31.15 37.31
26. ГРИГОРЕВСКИЙ, Василий 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.47 372 II 31.70 36.77
27. КРЮКОВ, Даниил 03 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 1:08.84 366 II 33.33 35.51
28. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 1:09.66 354 II 31.41 38.25
29. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 1:10.44 342 II 1:10.44
30. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 1:11.59 326 II 32.30 39.29
31. РОГАЛЕВ, Егор 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:11.74 324 II 33.59 38.15
32. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 1:12.43 314 II 32.54 39.89
33. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:14.95 284 III 34.26 40.69
34. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:16.69 265 III 34.63 42.06
35. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.04 261 III 33.93 43.11

17 - 18 лет

1. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.42 542 КМС 27.35 33.07
2. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 1:02.65 486 I 27.73 34.92
3. ВОЛОДИН, Ефим 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:02.98 479 I 29.12 33.86
4. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 1:04.02 456 I 30.91 33.11
5. САЛИЙ, Олег 05 КРФСОО "Федерация плавания" 1:04.80 439 I 28.97 35.83
6. ДОНСКИХ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.91 437 I 29.51 35.40
7. БАБИЧ, Кирилл 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:05.18 432 I 28.22 36.96
8. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 1:05.35 428 I 30.80 34.55

15 - 16 лет

1. КУЛИШ, Богдан 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:00.24 547 КМС 27.08 33.16
2. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:01.49 514 КМС 28.81 32.68
3. СТАХАНОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.01 501 I 27.35 34.66

БАБИЧЕВ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:02.01 501 I 27.62 34.39
5. КОМАРОВ, Станислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.70 463 I 28.74 34.96
6. ШУМЕЙКИН, Матвей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:04.97 436 I 28.58 36.39
7. КЛИМКО, Даниил 08 КРФСОО "Федерация плавания" 1:05.03 435 I 30.50 34.53
8. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 1:05.68 422 I 29.57 36.11



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 29.06.2023 14:14 - Страница 2

Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 24, Мальчики, 100m Комплексное плавание, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

9. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 1:05.91 417 II 30.56 35.35
10. СОММЕР, Даниил 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:06.30 410 II 31.44 34.86
11. РАССАДКИН, Владислав 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:07.03 397 II 30.49 36.54
12. БОНАРЬ, Аким 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.46 372 II 31.15 37.31
13. ГРИГОРЕВСКИЙ, Василий 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.47 372 II 31.70 36.77
14. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 1:09.66 354 II 31.41 38.25
15. АДАРЧЕНКО, Дмитрий 08 Сш № 6 1:10.44 342 II 1:10.44
16. КРАШКИН, Дмитрий 08 Сш № 6 1:11.59 326 II 32.30 39.29
17. РОГАЛЕВ, Егор 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:11.74 324 II 33.59 38.15
18. ГУЗИН, Илия 08 Сш № 6 1:12.43 314 II 32.54 39.89
19. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:14.95 284 III 34.26 40.69
20. КУЛЬЧИКОВСКИЙ, Святослав08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:16.69 265 III 34.63 42.06
21. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:17.04 261 III 33.93 43.11


